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	岗位序号
	应聘
岗位
	姓名
	笔试成绩
（40%）
	面试成绩
（60%）
	综合
成绩
	名次
	考核、体检
情况

	1
	图书馆专业技术人员
	林静
	25.6
	49.8
	75.4
	1
	合格

	2
	职业学院辅导员（男）
	熊晟罡
	28.4
	50.04
	78.44
	1
	合格

	3
	职业学院辅导员（女）
	王真真
	31.6
	51.84
	83.44
	1
	合格


 
	岗位序号
	应聘
岗位
	姓名
	笔试成绩
（40%）
	技能测试
成绩
（30%）
	面试
成绩
（30%）
	综合
成绩
	名次
	考核、体检
情况

	6
	职业学院教师（体育）
	吴深
	23.2
	25.5
	24.24
	72.94
	1
	合格


       备注： 岗位4、5、7 报名人数未达规定的开考比例；未开考，岗位8只有1位考生参加面试且面试成绩未达70分合格线，不予聘用。

